
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 03.05.2023 м. Ужгород № 232 

 

Про   укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування     

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись  

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які  

потребуютьполіпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень,  

затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від   

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції   

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Укласти договір найму жилого приміщення з гр. Бадо Юрієм Володими-

ровичем, тимчасово непрацюючим.                                                                                                                                      

На квартиру по ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 18,70 кв.м. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного   

квартиронаймача гр. Бадо Володимира Олександровича, батька гр. Бадо Ю. В.    

та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 314661 від 23.12.2021 р.). 

2. Відмовити в укладенні договору найму жилого приміщення з 

гр. Гарагоничем Отто Степановичем на квартиру по ***, після смерті батька – 

наймача квартири гр. Гарагонича Степана Оттовича, відповідно до статей 103, 

106 Житлового кодексу України та у зв’язку з відсутністю реєстрації місця 

проживання гр. Гарагонича О. С. у вказаній квартирі (зареєстрований у три-

кімнатній приватизованій квартирі за адресою: вул. Михайла Грушевського, 

б. 62, кв. 24). 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 335033 від 14.02.2023 р.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


